MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 12/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de outubro de 2023

CHAMADA PÚBLICA PARA O RECEBIMENTO DE PROPOSTAS PARA VENDAS DE ALIMENTOS PELA

INICIATIVA PRIVADA NO EVENTOS CONECTAIF 2023

 1. RESULTADO FINAL

1.1 O Diretor Geral do Campus Planaltina do Instituto Federal de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria n° 727 de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais torna pública o RESULTADO FINAL da Chamada Pública para o recebimento de propostas para vendas
de alimentos pela iniciativa privada durante o evento CONECTA IF 2023.

PROPONENTE RESULTADO FINAL

Alex Miguel de Souza CLASSIFICADO-1ºcolocado no sorteio-
Restaurante

Laiane Maire Leal da silva DESCLASSIFICADO em desacordo ao
item 6.3 b e d3 da chamada pública.

Heberson Alves Pinto CLASSIFICADO-2ºcolocado no sorteio-
Restaurante

Diana Pereira Sobrinho dos Santos DESCLASSIFICADO em desacordo ao
item 6.3 d3 da chamada pública.

Alex Miguel de Souza CLASSIFICADO

Gabriela Pessoa de Sousa DESCLASSIFICADO-em desacordo ao
item 6.3 d1 da chamada pública.

Romildo da Silva Nascimento DESCLASSIFICADO-em desacordo ao
item 6.3 d1 da chamada pública.

Tiago André Chagas e Silveira DESCLASSIFICADO em desacordo ao
item 6.3 d3 da chamada pública

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Aline dos santos Queiros DESCLASSIFICADO em desacordo ao
item 6.3 d3 da chamada pública

Edna Marinho dos Reis DESCLASSIFICADO em desacordo ao
item 6.3 d1 e d3 da chamada pública

          Todos os classificados e/ou sorteados precisam entrar em contato com o campus para realizar seu
credenciamento e estar apto a comercializar os alimentos durante o evento. Favor entrar em contato através do e-
mail cgen.cpla@ifb.edu.br até o dia 10/11/2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 08/11/2023 17:31:47.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 08/11/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

501783
bd109cc03e

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

mailto:cgen.cpla@ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: